HEALTHCARE ESPAÑA SAU a la vista d’haver resultat l’oferta més avantatjosa i millor valorada.  

Que l’empresa adjudicatària ha aportat, en temps i forma, la documentació complementària 
requerida.  

Tercer.-  Preu i pagament del contracte 

Que l’import total d’adjudicació ha resultat setanta-vuit mil tres-cents cinquanta euros (78.350,00 
€) sense IVA. 

També es fixa el preu del manteniment anual després del període de garantia de l’equip fixat en 
dos (2) any en vull mil euros (8.000,00 €) sense IVA 

La forma d’abonament a l’empresa contractista serà l’establerta al Plec de Clàusules

[...]

b) Plec de clàusules administratives particulars i Prescripcions Tècniques particulars.  
c) Resguard de dipòsit de  constitució de la garantia definitiva mitjançant ingrés a la Caixa 

General de Dipòsit amb número de document 0000254495 i número d’aval 225005167 
per import de tres mil nou-cents disset euros amb cinquanta cèntim (3.917,50 €) de 
data 19 de desembre 2025.. 

Sisè.-   Obligacions d’execució contractual per la part adjudicatària  

GENERAL ELECTRIC HEALTHCARE ESPAÑA SAU, es compromet a executar el 
subministrament amb estricta subjecció al Plec de Clàusules Administratives Particulars (PCAP),